
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/504/2022 

RADY GMINY OSTROWITE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/223/2013 Rady Gminy Ostrowite z dnia 28 lutego 2013 r. 

dotyczącej regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ostrowite 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Słupcy uchwala  się,  co  następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/223/2013 Rady Gminy Ostrowite z dnia 28 lutego 2013 roku  

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ostrowite (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2013 r. poz. 2379 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: w § 13 ust. 3 otrzymuje 

brzmienie: „Właściciele nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy i innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe obowiązani są do pozbywania się z terenu 

nieruchomości niesegregowanych (zmieszanych) oraz zbieranych w sposób selektywny odpadów komunalnych 

takich jak tworzywa sztuczne oraz opakowania z tworzyw sztucznych, metale oraz opakowania z metali, 

odpady opakowaniowe wielomateriałowe, papier i tektura oraz opakowania z papieru i tektury, szkło oraz 

opakowania ze szkła co najmniej raz w miesiącu w okresie od 1 maja do 30 września każdego roku. Bioodpady 

stanowiące odpady komunalne będą odbierane w okresie od 1 maja do 30 września każdego roku co najmniej 

1 raz w miesiącu, natomiast w lipcu i sierpniu co najmniej 2 razy w miesiącu. Ponadto w drugiej połowie 

listopada nastąpi dodatkowy odbiór bioodpadów stanowiących odpady komunalne”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowite. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku.  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Andrzej Świątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 grudnia 2022 r.

Poz. 9520


		2022-12-13T12:34:07+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




